A TERMINI DELLE VIGENTI DISPOSIZIONI 

DECRETA 

Art. 1) Per i motivi espressi in premessa si impegna la somma di €  233,08 (Duecentotrentatre/08) sul capitolo 

142539 “utenze e servizi” (codificaU.01.03.02.05.005) , per l’ esercizio finanziario 2026 , per il 

pagamento delle fatture n. FE2026009425 del 20/01/2026, di € 64,67 n.FE2026009666 del 

20/01/2026, di € 137,71 n.FE2026009243 del 20/01/2026 di € 28,48, relative   al Liquidazione